
FDV dokument 1223764
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

60/Stender 24mm 6-løp vb.
1223764
EKO06503
7020160650313
25
Hvit

Produktbeskrivelse: Veggboks 60mm høyde med stenderfeste. Boksen leveres med 6 stk 16mm
rørinnføringer med tettepropper og sperrefjær. 20 mm rør kan tilsluttes ved
hjelp av 20 mm skjøtemuffe. Vridbar festering. Veggboksen er tilpasset
24mm dobbelkledning.
Kompatibel med tilbehørssortiment for Flexi16.

Tekniske spesifikasjoner: Halogenfri.
Med vridbar plast festering.
Høyde: 60 mm.
Maksimum temperatur ved innstøpning er 90°C
Minimum installasjons temperatur er -25°C
Hullfres: 73mm
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